令和㸱年㸷月㸯㸱日

各 位

会 ♫ 名   クロス・メディカルサービス株式会♫

代⾲⪅名  代⾲取⥾役♫㛗 㯮沼文㞝

問合せ先

氏    名  ♫㛗室㛗    山本 小ⓒ合

㟁    ヰ  㸮㸱㸫㸱㸴㸱㸱㸫㸴㸱㸱㸱

弊♫〇品の⣡期㐜延についてのお▱らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び⏦し上げます。また平⣲は格別のご愛㢳を㈷り

厚く御♩⏦し上げます。

弊♫〇品に㛵しては世⏺ⓗな㟁子㒊品㒊材➼の供⤥不㊊や、⯟✵便/⯪便の減便による㍺㏦

の㐜延➼、様々な理⏤により㏻常より⣡期に㐜延が生じる場合があります。

ご注文については、今後の状況の変化により、☜定した⣡期のお㏉事ができない場合、
もしくは受注後の⣡期に変更や㐜延が生じる場合も想定されます。

今後の状況につきましては、事態の㐍⾜状況を☜ㄆしながら㝶時ご㐃⤡させていただきま

す。

御㏞惑をおかけしㄔに恐⦰ではございますが、ご理ゎいただけますよう何卒よろしく
お㢪い⏦し上げます。

敬具